(4) γοητείαν BGR: γοήτεια (aut γοητεία). D (scriptum erat κατήργηται (cf. B) γοη-
τεία, cf. Lat !). • Post γοητείαν add. ἢ τοῦ ἀσυγκήτου (ἀσυγήντου) φύσις R. •
δύνασται B. • μήτε² DBR: ἢ G. (5) ἢ τινὶ ἐτέρᾳ ἐπινοίᾳ D (ἐτέρῳ?), BGR: μήτε
οἰαδῆποτ' ἐπινοίᾳ R, cf. PsCall. III 29 (C), 6 et Comm. ad [8],8,5; cf. et Lat, qui autem
has voces ut dativum (οἰαδῆποτ' ἐπινοίᾳ) interpretatus est. • ἀναμοχλεῦσαι BGR:
ἀναμοχλεύσας (ut videtur) D. • ἀποδρᾶσαι: *in margine* βλέπ(ε) ὥδε G.

[8],10 DBGR

(2)-(3) Cf. LXX Ez. 38:14-16,18

(1) προφητείαν DBG: φωνὴν καὶ προφητείαν R, fortasse recte, cf. Syr. (2) τῆς om. B.
(3) Γάγη G, R post corr. (?): Γάθ BD (D habet autem Γάγη in 5). • Μαγῶγ DGR: Μεγάθ
B. • τοῦ om. R • of BGR (D?): ἢ D (?). (4) καθῆρξεν B. • πέρασι DGR: μέρεσι B.
(5) Γάγη DGR: Γάθ B. • Μαγῶγ DGR: Μεγάθ B. • καὶ^{2,3,4,5} om. R. • Ἀνούγ DB
(Lat): Νούγ G, om. R. • Ἀγήγ G (SyrLat): Ἀνήγ DB, Ἀνηγιαγεῖς R. • Ἀχενάς
GR: Ἀχενάς B, Ἀχανάς D. (6) Δηφάρ D (Lat): Διφάρ G, Ἀδιφάρ B, Διαφάρ· R. •
καὶ^{1,3,5} om. R. • Φωτιναῖοι DB (Lat): Φωτιαῖοι R, Φωτιαροὶ (Φωταροὶ?) G. • Λίβιοι
DB (Lat): Λίβοι G, Ἀλβιανοὶ (Ἀλκ-?) R. • Εῦνιοι DBG (Lat): Οὖννοι R (Syr?). •
Φαριζαῖοι DBG (Lat): Φάρξιοι R, fortasse recte, cf. Syr. (7) Δεκλημοὶ D.R(?) (Lat):
Δεκλοῖοι B, Δεηλημοὶ G (R?). • Θηβλαῖοι D (SyrLat): Θεββαῖοι (-άροι ?) B,
Θεκλαῖοι G, Θεκλέοι R. • Χαχώνιοι scripsi: Χαχόνιοι R (Lat), Χαχόνοοι G, Χανώ-
νιοι DB. (8) Ἀμαζάρθαι D (Lat): Ἀμαζάρθοι B, Ἀμαζάρδοι R, Ἀμαξάρθοι G. •
Γαρμίαρδοι B (±Syr): Γαρμιαρδοὶ D, Γαρμιαδοὶ R, Ἀγρίβαρδοι G (Lat: Agrimardii,
per confusionem μ et ν = β). • ἀνθρωποφάγοι GR,DB utendo nomine sacro ἀνουφάγοι,
cf. Lat. (9) Κυνοκέφαλοι DGR: σκυνοκέφαλοι B (κ¹ post corr.). • Θάρβιοι DB:
Θαρβαῖοι G, fortasse recte, cf. Lat, Ἀθάρβιοι R. • Φισολονίκιοι scripsi compar. Syr-
Lat: Φισολολονίκιοι (cum dittographia) G, Φιλολονίκιοι D, Φιβλονίκιοι B, Φασο-
λονικαῖοι R. • καὶ⁴ om. R.

odibilem distracta est maleficia, ita ut non possint neque ferro
5 neque per igne vel quodcumque libet aliud astuciam easdem rese-
rare vel aperire portas et fugire.

[8],10

In novissimis vero temporibus secundum Ezechielis proph-
etiam, que dicit: ‘In novissimo die consummationes mundi exiet
Gog et Magog in terra Israel,’ qui sunt gentes et reges, quos retru-
sit Alexander in finibus Aquilonis? Gog et Magog et Anog et
5 Ageg et Achennaz et Dephar et Putinei et Libii et Eunii et Phari-
zei et Declemi et Zarmathae et Theblei et Zarmatiani et Chachonii
et Amazarthē et Agrimardii et Anuphagii, qui dicuntur Cynocephali, et Tharbei et Alanes et Phisolonicii et Arcnei et Asalturii.